

Beslutsunderlag investeringsbehov

Verksamhet	Projektets benämning
Forum	Projektör till bion
Fastighetsbeteckning	Ev. bokfört värde på anläggning

Investeringen avser:	
Nybyggnad	
Ombyggnad	
Tillbyggnad	
Övrigt	

Tänk på

Gäller det en fastighets- eller IT investering ansvarar kontorschefen för att den gröna delen blir ifylld för att sedan skicka vidare denna till IT eller Hyltebestäder.

1. Bakgrund till investeringen, behovsanalys

Kommentar: Beskrivning av varför behov har uppstått, gärna bilder på nuläget (bifoga som bilaga). Kommentera gärna förändring av volym, timmar, individer.

Biografens nuvarande projektor införskaffades 2012. Beräknad livslängd är 10 år.

Medel behöver avsättas för att kunna köpa in projektor när behovet uppstår, antingen på grund av att nuvarande projektor inte motsvarar aktuella behov från filmdistributörerna (t ex genom införande av 4K-format i all filmproduktion) eller på grund av att projektorn går sönder.

Bidrag för ändamålet kan sökas fyra gånger om året från Svenska filminstitutet, som vid beviljande kan bidra med max 300 000 kr. Stödet kan dock inte sökas i efterhand. Därför är det i dagsläget oklart om hela den avsatta summan på 600 000 kommer att behövas i sin helhet, ett mindre belopp kan också bli aktuellt.

2. Förslag på investering och varför

Kommentar: Vilka alternativ har utretts? Beskriv valt förslag och varför man ska välja den föreslagna lösningen. Komplettera gärna med utförlig bilaga.

Projektor	600 tkr
-----------	---------

Beslutsunderlag investeringsbehov

3. Hur påverkar investeringen kommunens resultatstyrning?

Kommentar: Ge exempel på vilka sätt investeringen påverkar nyckeltal och/eller mål.

Ett bra kulturutbud påverkar medborgarnas nöjdhet avseende kultur och fritid.

4. Bedömning och angelägenhet och konsekvenser vid avslag

Kommentar: Beskriv hur angelägen investeringen är, gör en riskbedömning. Beskriv även konsekvens vid avslag.

Biografen måste stängas. Filmprojektorn kan numera även användas till föreläsningar/konferenser, varför det även skall bli mindre professionell konferensverksamhet.

5. Ekonomi

Kommentar: Beskriv punkterna nedan för investeringen

Eventuella utranerings- och nedskrivningsbehov	
Avskrivningstid	
Påverkan på taxor	
Påverkan på hyror	
Påverkan på kapitalkostnader	
Påverkan på övriga driftskostnader som inredning, löner, el, vatten, utrustning. Både minskade och ökade kostnader	
Påverkan på andra verksamheter på grund av investeringen tex, kost, städ, IT, Gata och park, Va	

Beslutsunderlag investeringsbehov

6. Projektplan och tidplan

Kommentar: Ange projektmedlemmar och föreslagen tidplan (upphandling, start och färdigställt)

Skriv här: